[image: スクリーンショット 2017-04-24 8]泉区歯科医師会からのお知らせ

[bookmark: _GoBack]令和元年１２月２８日
会員各位
泉区歯科医師会　会長　橋本　和喜
戸塚歯科医師会　会長　小篠　一雄
　　　　　栄区歯科医師会　会長　大矢　　亨
　泉区医療管理　理事　藤原　康行
三区合同税務講習会のご案内
拝啓　師走の候、先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素は、本会事業にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。
　さてこの度、下記の如く三区合同税務講習会を開催することとなりました。つきましてはご多忙のこととは存じますが、ご参加くださいますようよろしくお願い申し上げます。

敬具
記

日　時：２０２０年１月２２日（水）　１９：００～２０：３０
場　所：戸塚区総合庁舎３階　多目的スペース中
横浜市戸塚区戸塚町１６－１７　　電話　０４５－８６６－２５００
演　題：①「大企業に挑んだ勇者達」
　　　　②「確定申告時の注意点および歯科医業に関する税務上の注意点について」
講　師：十文字　俊郎　様（　戸塚税務署長　）
以上

なお、当日はお弁当の手配がありますので１月１５日（水）迄に医療管理理事の藤原まで出欠につきましてご返信のほど宜しくお願いいたします。
· 当日は生涯研修カードをご持参下さいますようお願いいたします。

（　返信先　）　　　ＦＡＸ　045-813-7047
又は　メールアドレスnht73028@nifty.com
ご出席　　　　　ご欠席

お名前
本会届出事項の変更は、yida2019-meibo@yahoo.co.jpまで！
image1.png
lzumi Dental Association

A

RXERNEM=